Debita que michi debentur ·

In primis in manibus parochianorum de Cadder et Monkland de decimis anni etc.
Quinquagesimi et de restis annorum precedentium extendentibus ad octingentas libras ·
Et similiter meam annatam post meum decessum de fructibus rectorie de Cadder et
Monkland extendentem ad quadraginta libras · ITEM domini de Auchingassil Makmatt
Cuthbertus Greirson dominus de Kirkconnall ac magister Edwardus Creichtone conjunctim
et divisim actitati in libris domini Officialis Glasguensis ad persolvendum michi ij^e et

xl^{ta} oves videlicet *xij*jxx* of scheip* · ITEM quinquaginta agnos et sex vaccas et octuagiuta quatuor libras xij solidos iiiij denarios monete usualis regni Scotie · In parochia de Eistwod de diversis annis xl libras ·

Debita que debentur aliis ·

Fateor me habuisse a quondam venerabili viro magistro Rollando Blacador subdecano Glasguensi tricentas libras monete ad edificationem cuiusdam Monasterij Sancte Katherine de Senis edificandi prope Ecclesiam Sancte Tenew prope civitatem Glasguensem et non aliter neque alio modo · Et similiter idem quondam Magister Rolandus deliberavit michi centum libras ad edificationem cuiusdam Hospitalis prope Ecclesiam Collegiatam Beato Marie infra muros civitatis Glasguensis · quas sumimas lego interesse habentibus ·

Cum nichil sit certius morte nec incertius ejus hora hinc est quod ego magister Jacobus Houstone subdecanus Glasguensis sanus mente licet eger corpore cupiens diem supreme mee peregrinationis testamentaria dispositione prendre condo testamentum meum in hunc sequentem modum · Inprimis do et lego animam meam Deo Omnipotenti Beate Marie Virgini et toti celesti curie triumphanti corpusque meum sepeliendum fore in mea Ecclesia Collegiata per me fundatam in civitate Glasguensi · et quinque solidos fabrice Sancti Kentigerni · ITEM constituo et ordino meos executores videlicet magistros Archibaldum Crawfurd rectorem de Eglishame Johannem Houstoun vicarium de Dunlop et Matheum Fleming vicarium de Ruthirglen ut ipsi disponant de bonis et rebus meis secundum eorum conscientias ac prout eis melius videtur pro salute anime mee · Volo nichilominus et constituo quod dispositio et intromissio meorum bonorum sit penes prefatos Magistros Johaneum et Matheum et quod utantur consilio prefati Magistri Archibaldi ·

Legatia ·

Inprimis lego Magistro Archibaldo Crawfurd meo amico confidentissimo xx^{ti} libras · Item

meam meliorem togam de chamleto federatam pellibus nigris · ITEM magistro Joanni Spreull vicario de Glasgu xx^d marcas · ITEM magistro Joanni Houston xx^d marcas et meam togam de chamleto nigro federatam *lie funneis*¹ · Insuper magistro Matheo Flemyng xx^d marcas · Item meam togam de *lie double worstet* cum toga nigri coloris federatam pellibus vulpinis · ITEM parvam togam de *lie chamleto* cum federatura ejusdem lego Agneti Houston sponse Roberti Kilpatrick · ITEM domino Willelmo Wilkyn meo servo² fidelissimo xx^d marcas · ITEM domino Archibaldo Wilson meo dilecto servo xx marcas cum toga mea brumali · ITEM Patricio Hommill iiiij libras · ITEM Andree Wodrufe iiiij libras · ITEM Alexandro Houstoun xx^d libras · ITEM Joanni Houstoun x libras · ITEM Jonete Houstoun in Govan x libras · ITEM Jonete Houstoun seniori v. mercas · ITEM vicariis chori Glasguensis pro exequiis et processione in die obitus mei x libras · ITEM prebendariis Ecclesie mee Collegiate unicuique eorum xx solidos · ITEM Fratribus Minoribus civitatis Glasguensis x libras · ITEM Fratribus Predicatoribus Glasguensibus decem mercas · ITEM pauperibus Hospitalis Sancti Nicholai de domibus anteriori et posteriori unicuique eorum in die obitus mei ij solidos · ITEM cuiilibet presbytero ultra vicarios chori in die obitus mei xij denarios · ITEM curatis de Monkland et Cadder unicuique eorum xx solidos · ITEM Margarete Houston mee consanguinee charissime x libras una cum meo collobio ·³ ITEM Cristine Striveling quinque mercas ·